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ÖVERBLICK

Nybyggt 3-rumshus till salu i Lliber nära Benissa, Costa
Blanca.

Airen Collection är hemmen som lanserar Elements EcoResidences, ett riktmärke för
hållbarhet på Costa Blanca North, beläget i staden Llíber, baserat på respekt för
miljön, förmedlar den lokala kulturens värden, invånarnas välbefinnande genom
främja samhällsliv och en hälsosam livsstil i kontakt med naturen.

Arkitekturen i Airen Collection är baserad på jordnära färger, på de torra
stenväggarna och på områdets inhemska växtlighet, så att husen integreras i
landskapet i Vall del Pop.

Dess design och utrustning gynnar låg energiförbrukning. Bostäderna har ett
aerotermiskt system för uppvärmning och sanitärt varmvatten, golvvärme,
installation av solpaneler, motoriserat ventilationssystem, laddpunkt för elbilar,
hemautomation, terrasserade trädgårdar med traditionella stenväggar och inhemska
växter, bland annat. Dessutom, för att säkerställa att rörligheten runt
bostadskomplexet är respektfullt, ingår en bil eller två elcyklar med varje bostad.

Airen Collections villor är byggda på tomter mellan 400 och 700 m², fördelade på två
våningar. De är fristående villor med 3 sovrum, med två inredningskoncept att välja
mellan. Fastigheternas yta är cirka 315 m², och varje fastighet har sin egen privata
pool, parkeringsplats, förråd och en imponerande öppen utsikt över vingårdarna och
den vackra naturen i Vall del Pop.

Den naturliga skönheten i Airen Collections omgivningar krävde en arkitektur som
skulle bibehålla och förstärka den, från färgen på dess fasad, dess öppna spridning
till utsidan och användningen av inhemsk vegetation, som alla har valts ut för att
behålla dess väsentliga natur.

Airen Collection är hållbara hem, med bioklimatisk arkitektur och faciliteter för att
generera låg energiförbrukning. Anlagda tak, solcellspaneler, laddpunkt för elbilar,
xerogardening, uppsamlingstankar för regnvatten, aerotermiskt system för
uppvärmning och varmvattenproduktion, är några av de element som gör dessa hem
unika.

lucasfox.se/go/jav53041

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Panoramautsikt,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Airen B är ett av bostadskoncepten som står till ditt förfogande. Med en mysig
inredning där trä spelar en speciell roll utmärker sig Airen B för att ha tydligt särskiljt
natt- och dagområdena, med de 3 sovrummen på övervåningen och köket och
vardagsrummet/matsalen på bottenvåningen, tillgång till utomhus är alltid
prioriterat då medelhavsklimatet gör dem njutbara praktiskt taget året runt.
Verandan med uteservering, terrass, pool och trädgårdar skapade med inhemska
arter, som förbinder huset med naturen.

Kontakta oss för mer information.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. JAV53041

930 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Benissa, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benissa »  03729

3
Sovrum  

3
Badrum  

307m²
Planlösning  

467m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Nybyggt 3-rumshus till salu i Lliber nära Benissa, Costa Blanca.

